MOÇÃO DE  PESAR
                                               Nº  11 /2023

             A Vereadora Maria Helena
Rodrigues no uso de suas prerrogativas
parlamentares, apresenta ao Colendo Plenário
o seguinte:

Propõe à Mesa, ouvido o Colendo Plenário, satisfeitas
as formalidades, a presente MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento da Senhora Neuza Cabrera Armada  ocorrido no
dia 25 de Agosto de 2023.

JUSTIFICATIVA: Queremos através desta Moção, externar
votos de mais profundo pesar pelo falecimento da Saudosa senhora

Neuza Cabrera Armada, que Deus, com sua imensa sabedoria e
misericórdia, possa confortar seus familiares e amigos nesse

momento de dor e de saudades.

     Essa Casa Legislativa presta essa singela homenagem póstuma a

esta família a quem temos muito apreço, apresentando publicamente

sentimentos de pesar, se solidarizando nesta hora de dor.

     Que seja dado conhecimento público e que o teor desta Moção

de Pesar seja encaminhado a família enlutada.

Sala das Sessões José Luis Correa

11 de setembro de 2023.

Maria Helena Rodrigues
Vereadora